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Jeg har en BMW 545 aut fra 2004 som har kørt 130 tkm. Den har de sidste 2-3 tkm haft en fejl som
bedst kan beskrives som følger:

I tomgang kører motoren med ca. 500 omdrejninger. Motor lyder iflg. BMW fint men jeg (og BMW)kan
mærke rystelser inden i kabinen - det føles som motoren ryster.

Ved kickdown ved ca. 80 kmh til 130-50 trækker den fint men når den går ned i fart til ca. 3.500
omdrejninger så giver bilen et hak og det føles som om den får et skub bagi.

Ved kørsel ved ca. 50-60 kmh sker det engang imellem at bilen hakker - det mærkes som om den
bremser.

Ved kørsel fra 80 kmh og opefter føles det som om vejen konstant er ujævn men det virker på mig som
om det er motoren der ryster.

Motor trækker fint og bilen føles ligeså hurtig som den altid har været. Benzinforbrug er normalt.

Den har det seneste stykke tid haft tester på utallige gange uden fejl. Luftmasse måler, tændspolere og
2 motorfølere (hedder de vist nok) er lige skiftet ligesom BMW har påset at der ikke er olie eller andet i
tændrør uden at fejlen er væk. Lige nu kan jeg ikke rigtig komme videre da BMW ikke har nogen bud på
hvad fejlen kan skyldes eftersom tester ikke viser fejl.

Er der nogen der ved eller har bud på hvad der kan være galt inden BMW går i gang med at skifte hele
motoren?.
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Det er en rigtig kedelig historie du kommer med her, men jeg vil nu ikke give bilmærket skylden
for at der rundt omkring på autoriserede BMW værksteder render nogle folk rundt som ikke tager
deres arbejde seriøst. Jeg kender jo lidt til sagen da vi har drøftet den flere gange. 

Der findes ingen undskyldning for at man fortæller nogle usandheder på et autoriseret BMW
værksted, eller beder kunden om at køre videre til der er en lampe der lyser. Blot fordi man ikke
har det fornødende kendskab eller manglende viden, hvorfor problemet med en ujævn tomgang
opstår.

Er tom for ord og mangler i den grad ord for den sagsbehandling du har været ude for. Der er
bare ingen undskyldning der tilnærmeligt er god eller brugbar her. 

Til gengæld har jeg ord for hvorfor du bliver dårlig når du ser et BMW mærke i dag.

Jeg ville da selv blive skidt og utilpas hvis jeg kørte i en jaguar  , og vidste at jeg engang havde kørt i en BMW der kørte som en drøm, og ikke skulle have skiftet
bremseklodser og skiver, fordi der er en software fejl på bilen.    

Tak for opfølgningen her. 
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